РЕШЕНИЕ                                    КАРАР

От 3 июня 2022 года                                                                                                № 60

О  внесении изменений в Положение о
представлении гражданами, претендующими
 на замещение должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании
 «Камаевское сельское поселение»
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении
муниципальными служащими в муниципальном
 образовании «Камаевское сельское поселение»
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан  сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

        В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Положения о

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в муниципальном образовании «Камаевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными

служащими в муниципальном образовании «Камаевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, Совет Камаевкого сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  Р Е Ш И Л:

       1. Внести в Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Камаевское

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423643,РТ, Менделеевский район,

с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КАМАЙ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423643 , РТ, Менделеевск районы,

Камай  авылы, Дифгать Сирай  урамы

29А  йорты

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru

сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «Камаевское

сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ,

утвержденного решением Совета Камаевского  сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 11 марта 2015   № 99  следующие изменения:

1. В подпункте в) пункта 6 слово «, акций » исключить и пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Муниципальный служащий представляет ежегодно:

а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря)

от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), а

также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих

обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода;

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за

отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную

плату, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем

им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по

состоянию на конец отчетного периода;

в) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка,

другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,

паев в уставных (складочных) капиталах организаций) за отчетный период (с 1 января по

31 декабря), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги

(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках

получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Менделеевского муниципального

района https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в разделе «Камаевское сельское поселение», на

портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава Камаевского сельского поселения:                                                  И.И.Аглиева

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/

	1. В подпункте в) пункта 6 слово «, акций » исключить и пункт 6 изложить в новой редакции: